МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29 сентября 2025г. с.Уваровка № 620

Об участии в онлайн – проектах Банка России
по финансовой грамотности
в 2025/2026 учебном году

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжи Республики
Крым от 12.09.2025г. № 01-15/9512/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методисту Умеровой Н.Н.:

1.1.Организовать участие педагогов и обучающихся в онлайн – проектах Банка
России по финансовой грамотности до 15.10. 2025г.

2. Классным руководителям 1-10 класса:
2.1.Принять участие в онлайн – уроках по финансовой грамотности, ДОЛ - игре до

15.10. 2025г.
2.2.Сертификаты об участии направить на электронный адрес: siniuk.elen@mail.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Синюк Е.М.

Директор школы Синюк А.П.

mailto:siniuk.elen@mail.ru

Лист ознакомления
с приказом от 29 .09. 2025г. № 620

№
п/п ФИО Дата

ознакомления Подпись

1 Титовская О.Я.
2 Николенко Н.А.
3 Воронюк В.В.
4 Жидков А.А.
5 Попов А.А.
6 Умерова Н.Н.
7 Ненько В.В.
8 Салиева З.А.
9 Латышева А.В.
10 Менадиева З.И.
11 Кудинова Е.В.
12 Менадиев Р.И.
13 Синюк Е.М.
14 Эмирлаев Н.Р.
15 Гуськова Л.С.
16 Казак Т.А.
17 Кондрашов С.К.
18 Алиева Л.М.
19 Беляева В.В.
20 Гудим Д.Н.
21 Яковенко Е.П.